BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐHH-KNĐMST

V/v kế hoạch tổ chức chuỗi sự kiện

Kick-off khởi nghiệp năm 2023

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường đại học thành viên;

- Trường Du lịch và các khoa thuộc Đại học Huế.

Triển khai Kế hoạch số 511/KH-ĐHH ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Đại học

Huế về việc tổ chức Cuộc thi “Ý tưởng Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” Đại học Huế lần

thứ VI, năm 2023, Đại học Huế thông báo kế hoạch tổ chức chuỗi sự kiện Kick-off khởi

nghiệp như sau:

1. Nội dung chương trình

- Quảng bá cuộc thi “Ý tưởng Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo” Đại học Huế

lần thứ VI, năm 2023 đến với sinh viên Đại học Huế;

- Phổ biến các chủ trương của Đảng, Nhà nước và quy định của Đại học Huế về

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo;

- Hướng dẫn sinh viên thực hành cách hình thành ý tưởng khởi nghiệp.

Chương trình chi tiết:

- Trò chơi khởi động

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Phát biểu của Lãnh đạo Đại học Huế và Lãnh đạo các đơn vị

- Huấn luyện nhanh: Vấn đề và giải pháp

- Giới thiệu cuộc thi “Ý tưởng Khởi nghiệp Đổi mới sáng tạo” Đại học Huế lần

thứ VI, năm 2023

2. Lịch tổ chức chuỗi sự kiện

Buổi Chủ đề Ngày Thời gian

1 Công nghệ 24/6/2023 (Thứ Bảy) 07g30 - 11g00

2 Khoa học sức khỏe 24/6/2023 (Thứ Bảy) 13g30 - 17g00

3 Khoa học tự nhiên 25/6/2023 (Chủ nhật) 07g30 - 11g00

4 Khoa học xã hội 25/6/2023 (Chủ nhật) 13g30 - 17g00

2

3. Địa điểm: Hội trường Đại học Huế, tầng 03 tòa nhà số 01 Điện Biên Phủ,

thành phố Huế.

4. Thành phần tham dự

Đại học Huế đề nghị các đơn vị phối hợp phổ biến kế hoạch này đến toàn thể sinh

viên trong đơn vị, cử sinh viên tham gia chương trình với số lượng được phân bổ; đồng

thời cử cán bộ quản lý sinh viên của đơn vị tại mỗi chương trình.

STT Đơn vị
Sáng

24/6

Chiều

24/6

Sáng

25/6

Chiều

25/6
Tổng

1 Trường ĐH Khoa học 50 50 50 50 200

2 Trường ĐH Kinh tế 50 50 50 50 200

3 Trường ĐH Luật 50 50 50 50 200

4 Trường ĐH Nghệ thuật 30 30 30 30 120

5 Trường ĐH Ngoại ngữ 50 50 50 50 200

6 Trường ĐH Nông Lâm 50 50 50 50 200

7 Trường ĐH Sư phạm 50 50 50 50 200

8 Trường ĐH Y Dược 50 50 50 50 200

9 Trường Du lịch 50 50 50 50 200

10 Khoa Giáo dục thể chất 15 15 15 15 60

11 Khoa Kỹ thuật và Công nghệ 30 30 30 30 120

12 Khoa Quốc tế 30 30 30 30 120

TỔNG 505 505 505 505 2020

Danh sách sinh viên và cán bộ đầu mối được cử tham gia chương trình, các

đơn vị gửi về Đại học Huế theo mẫu đính kèm qua Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi

mới sáng tạo (email: cei@hueuni.edu.vn, điện thoại: 0234.3832.816) trước 11g00

ngày 23/6/2023.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc ĐHH (để b/c);

- Lưu: VT, KNĐMST. NVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Xuân Dung

3

ĐẠI HỌC HUẾ

TÊN ĐƠN VỊ:………………….

DANH SÁCH SINH VIÊN VÀ CÁN BỘ QUẢN LÝ ĐƯỢC CỬ THAM DỰ

CHUỖI SỰ KIỆN KICK-OFF KHỞI NGHIỆP NĂM 2023

STT Họ và tên Số điện thoại Email

I Cán bộ quản lý

1

II Danh sách sinh viên

Buổi sáng, ngày 24/6/2023

1

…

Buổi chiều, ngày 24/6/2023

1

…

Buổi sáng, ngày 25/6/2023

1

…

Buổi chiều, ngày 25/6/2023

1

…

Dánh sách này gồm có … người./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)